
 1 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 05.12.2014 г.         № 1/20 

 

О проекте знака 

«Почетный гражданин города Видное»  

 

В целях поощрения граждан Российской Федерации, внесших значительный вклад в 

развитие городского поселения Видное, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Одобрить проект многоцветного рисунка знака «Почетный гражданин города Видное» 

(Приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и на официальном сайте 

администрации городского поселения Видное (http://www.vidnoe-adm.ru/)  
 
 

 
 

 

 

Первый заместитель главы городского 

поселения Видное 

 

 

_______________________________А.Е. Усков 

 Председатель Совета депутатов  

городского поселения Видное 

 

 

_____________________А.В. Сафронов 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Согласовано: 

Фамилия, имя, отчество Личная подпись, дата Примечание 

   

 

Комардина М.Н. 

Старцев О.И. 

 

  

 

 

 

http://www.vidnoe-adm.ru/


 2 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

городского поселения Видное 

от ____________ № ______ 

 

 

 

 


